А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск Камчатского

городского округа от 24.06.2021 № 1352

«О межведомственной комиссии по

оказанию государственной социальной

помощи на основании социального

контракта малоимущим гражданам»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию

государственной социальной помощи на основании социального контракта

малоимущим гражданам, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2021 № 1352,

следующие изменения:

1.1 наименование должности Карпенко Ю.В. изложить в следующей

редакции:

«начальник отдела муниципальных программ, предпринимательской

деятельности и бюджетных инвестиций Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.2  наименование должности Рец Е.В. изложить в следующей

редакции:

«заместитель начальника отдела образования Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 наименование должности Терех Е.Н. изложить в следующей

редакции:

«заместитель руководителя – начальник отдела оказания услуг в сфере

занятости работодателям отделения краевого государственного казенного

учреждения «Центр занятости населения Камчатского края» в городе

Петропавловске-Камчатском и Алеутском округе (по согласованию)»;

1.4 наименование должности Чуриловой И.Н. изложить в следующей

редакции:

consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C

«депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского

округа по единому муниципальному избирательному округу (по

согласованию)».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Шайгородского Г.А.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Исп-ль: Трощук И.В. УО АПКГО, 303-100 д. 1790